
PIRMAKURSIO
GIDAS
II dalis



Tavo svarbūs 
darbai

Jei studijavai kitoje aukštojoje mokykloje ir nori, kad 
tavo rezultatai būtų įskaityti, privalai pateikti prašymą 
savo katedroje

Prisijunk prie Kolegijos informacinių sistemų ir susikurk 
savo prisijungimo paskyrą. Kol to nepadarysi, negalėsi 
atlikti visų kitų išvardintų darbų (Moodle, Kolegijos 
kompiuteriai, virtuali biblioteka, el. paštas ir kt.)
https://www.kvk.lt/studentams/it-resursai/

Užsiregistruok į semestrą. Tai daryti reikės kiekvieną 
semestrą (www.moodle.kvk.lt – Studentams – 
Registracija į semestrą)

Rudens semestre
iki rugsėjo 13 d.
Pavasario semestre 
iki  vasario 14 d.

Gavus prisijungimus
(pasitikrink savo 
stojimo metu nuro-
dytą asmeninį el. 
paštą )

Iki rugsėjo 13 d.

Sumokėk už studijas* į Kolegijos nurodytą sąskaitą 
banke 
(https://www.kvk.lt/stojantiesiems/imoku-rekvizitai-2/)

*Jeigu nori mokėti už studijas dalimis, prašymą pateik
fakultete per 20 kalendorinių dienų nuo semestro pradžios

Rudens semestre iki rugsėjo 
20 d. Pavasario semestre iki 
vasario 20 d.

Per 30 kalendorinių 
dienų nuo semestro 
pradžios

Jei reikia pažymos apie studijavimą ar pažymos-
iškvietimo į sesiją, užsisakyk prisijungęs prie 
www.moodle.kvk.lt – Studentams – Pažymos ir prašy-
mai (pažymas užsisakyti galima ne anksčiau kaip rugsė-
jo 1 d., kada įsigalioja Jūsų, kaip studento statusas)

Studijų metu

Susipažink su studijas reglamentuojančiomis tvarkomis 
ir dokumentais bei sek jų pasikeitimus prisijungdamas 
prie www.moodle.kvk.lt

Nuolat

https://www.kvk.lt/studentams/it-resursai/
www.moodle.kvk.lt


Studijų
tvarkaraščiai:

Lankomumas

Užsiėmimų 
laikas

https://www.wise-tt.com/wtt_kvk_svmf/ 
https://www.wise-tt.com/wtt_kvk_tf/ 
https://www.wise-tt.com/wtt_kvk_vf/ 

Paskaitų, praktinių užsiėmimų (seminarų, laboratorinių darbų, prakti-
kumų ir kt.) ir profesinės veiklos praktikos lankymas yra privalomas. 
Studentui dėl specialių poreikių, dėl ligos ir kitais atvejais fakulteto 
dekano sprendimu gali būti sudarytas individualus studijų planas.

1.
2.
3.

4.
5.
6.

9.00-10.30 val. 
10.45-12.15 val. 
13.15-14.45 val. 

15.00-16.30 val. 
16.45-18.15 val. 
18.30-20.00 val.



Finansinė parama 

Atvykę studijuoti į Lietuvą kiekvieną
semestrą galite gauti vienkartinę 
socialinę išmoką ir stipendiją
už studijų rezultatus.

PARAMA
LIETUVIŲ KILMĖS
UŽSIENIEČIAMS

Geriausių studijų rezultatų pasiekę
studentai, studijuojantys valstybės
nefinansuojamose studijų vietose,
gali gauti už studijas sumokėtos
kainos kompensaciją.

STUDIJŲ KAINOS
KOMPENSAVIMAS

Valstybės parama
studijuojantiems valstybės
nefinansuojamose
studijų vietose.

STUDIJŲ 
STIPENDIJOS

Studentai gali gauti valstybės
remiamą paskolą studijų kainai,
pragyvenimo išlaidoms ir dalinėms 
studijoms užsienyje (išvykstantys
pagal mainų programas).

VALSTYBĖS
REMIAMOS 
PASKOLOS

Studentai iš socialiai
pažeidžiamų grupių
kas semestrą gali gauti
socialinę stipendiją.

SOCIALINĖS
STIPENDIJOS

Po kiekvieno semestro, 
geriausiais studijų rezultatais 
semestrą baigę asmenys, 
gali pretenduoti į laisvą 
(jei tokių yra) valstybės 
finansuojamą vietą.

SEMESTRO
GERIAUSIEMS

Nutraukus valstybės
finansuojamas studijas
arba valstybės
nefinansuojamas
studijas su studijų
stipendija, privaloma
į valstybės biudžetą
grąžinti studijų krepšelį.

 €STUDIJŲ 
KREPŠELIO
GRĄŽINIMAS

TIKSLINĖS
IŠMOKOS
Parama studentams,
kuriems nustatytas 
45 proc. ir mažesnis
darbingumo lygis.



Būk aktyvus 
(klubai ir draugijos)

MECHATRONIKOS IR 
ROBOTIKOS KLUBAS
Techninės kūrybos klubas, kur studentai 
turi galimybę įgyvendinti savo inžinerinius 
sumanymus. Iš pavadinimo gali susidaryti 
įspūdis, kad didesnis dėmesys kreipiamas 
mechatronikos, robotikos, elektronikos ar 
automatikos sritims. Tai yra prioritetinės 
sritys, tačiau pagrindinis tikslas išlieka – 
stiprinti studentų inžinerinius gebėjimus, 
nes pati inžinerijos savoka reiškia 
kūrybingą mokslinių žinių 
pritaikymą praktikoje.

STUDAUTO
Klaipėdos valstybinėje kolegijoje yra 
įsikūręs automobilistų klubas „Studauto“. 
Studentai gali praleisti savo laisvą laiką 
tobulindami ekonomiško/ekologiško 
vairavimo įgūdžius. Aktyvesnį gyvenimo 
būdą mėgstantys studentai naudodamiesi 
laboratorijoje esančia įranga realizuoja 
savo idėjas tobulinant ir modernizuojant 
asmeninius ir klubo automobilius.

STUDENTŲ MOKSLINĖ DRAUGIJA
Studentų mokslinės draugijos nariai kartu su 
dėstytojais arba savarankiškai atlieka mokslin
ius tyrimus, rengia konferencijas, seminarus, 
diskusijas, dalyvauja įvairiuose moksliniuose 
renginiuose, konkursuose ir projektuose, 
organizuoja susitikimus su įvairių institucijų ir 
organizacijų atstovais, išvykas į parodas bei 
kitus renginius.

JAUNŲJŲ MEDIKŲ MOKYKLA
KVK jaunųjų medikų mokykla skirta visiems 
moksleiviams, norintiems žaismingai,
aktyviai, įdomiai, ir praktiškai susipažinti
su medicinos pasauliu. Paskaitas šioje
mokykloje veda Sveikatos mokslų fakulteto
lektoriai ir studentai.

IKIMOKYKLINIO IR 
PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 
PEDAGOGŲ KLUBAS
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 
pedagogų klubo tikslas: skatinti 
ikimokyklinės ir priešmokyklinės 
pedagogikos studijų programos studentų, 
dėstytojų, absolventų bei ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo pedagogų 
bendradarbiavimą, siekiant profesinės 
veiklos pažangos.

INVESTUOTOJŲ KLUBAS
Investuotojo klubas yra savanoriška 
organizacija, vienijanti besidominčius finansais 
ir investavimu Lietuvos vyresnių klasių 
moksleivius ir Klaipėdos valstybinės kolegijos 
(toliau – KVK) bei kitų aukštųjų 
mokyklų studentus.

DAUGIAU INFORMACIJOS: 
https://www.kvk.lt/studentams/laisvalaikis/



KVK sporto šakos
• KREPŠINIS
• TINKLINIS
• STALO TENISAS
• LENGVOJI ATLETIKA
• AEROBIKA (KŪNO DIZAINAS, PILATESAS)

Salės laikas darbo dienomis nuo 11.00 iki 15.00 val. yra skirtas visiems 
KVK studentams, kurie ateina sportuoti laisvu laiku nuo paskaitų.
Studentai žaidžia krepšinį, tinklinį, stalo tenisą, smiginį, salės futbolas, 
daro tempimo pratimus, gerina greitį, jėgą, koordinaciją, šoklumą, 
vikrumą, ištvermę. 

Vakarais skirtu laiku ateina studentai, kurie yra KVK krepšinio ir
tinklinio rinktinės nariai. Vyksta tik krepšinio ir tinklinio treniruotės, 
skirtos ruoštis Lietuvos kolegijų čempionatui.

Salės užimtumo grafikas,
kada sportuoja studentai

Pirmadieniais

20:00-21:30 val.
Krepšinio treniruotė

20:00-21:30 val.
Tinklinio treniruotė

20:00-21:30 val.
Tinklinio treniruotė

20:00-21:30 val.
Krepšinio treniruotė

Antradieniais Trečiadieniais Ketvirtadienis



Erasmus+ programa suteikia studentams galimybę išvykti į užsienio aukštąją mokyklą ar kitą 
instituciją dalinėms studijoms ir / arba praktikai. Kiekvienas studentas turi galimybę dalyva-
uti trumpalaikiuose (5-30 d.) ir ilgalaikiuose mainuose (2-12 mėn.). 

Visiems dalyvaujantiems programoje studentams yra skiriama Erasmus+ stipendija. Taip pat, 
KVK remia mažiau galimybių turinčius studentus ir jiems skiria papildomą fiksuotą paramą, o 
studentai su fizine, protine ar kita negalia gali gauti papildomą finansavimą pagal realiai 
patirtas išlaidas.

DALYVAUTI GALIMA JAU NUO PAT PIRMO KURSO!
 
Kodėl verta dalyvauti Erasmus+ programoje? 
• Įgaunama tarptautinės patirties ir profesinių žinių. 
• Lavinamos užsienio kalbų žinios, gaunami nemokami kalbų kursai. 
• Erasmus+ studijos ir praktika yra įtraukiami į diplomo priedėlį, kuris gaunamas baigus 
kolegiją.   
• Studentai, išvykstantys Erasmus+ studijoms/praktikai, tais metais yra nerotuojami, tad 
nepraranda stipendijų ar nemokamų vietų. 
• Erasmus+ alumnų galimybės gauti darbą per metus nuo studijų baigimo – dvigubai 
didesnės. 
• Trečdalis Erasmus+ praktikantų sulaukia pasiūlymo dirbti įmonėse, kuriose atlieka praktiką. 
• Galimybė pažinti kitų šalių kultūrą ir susirasti pažinčių visame pasaulyje. 

Norint dalyvauti Erasmus+ programoje studentai turi užpildyti paraišką kvk.lt svetainėje.

Taip pat kviečiame kolegijos studentus prisijungti prie Erasmus Studentų Tinklo mentorių 
komandos (ESN KUK). Tai savanoriai, padedantys atvykusiems užsienio studentams 
Klaipėdoje. 

Tarptautinių ryšių skyrius:
Jaunystės g. 1, 122 kab.
i.varpiote@kvk.lt
+37063007736

Daugiau informacijos: 
https://www.kvk.lt/studentams/akademiniai-mainai/

Erasmus+ 
programa
ir studentų 
mainai



Karjeros valdymo
paslaugos
Planuok karjerą
studijuodamas
• Konsultuokis studijų ir karjeros klausimais:

https://www.kvk.lt/studentams/studentu-karjera/;

• Peržiūrėk gaunamus pranešimus apie darbo ir praktikos pasiūlymus 
savo el. pašto dėžutėje;
• Dalyvauk karjeros seminaruose/mokymuose ir renginiuose.

Karjeros dūzgės 2024
Kviečiame dalyvauti KVK karjeros dienoje (tiksli data bus paskelbta 
rugsėjo mėn.)

Renginio metu galėsi:
• Susitikti su būsimais darbdaviais, Kolegijos socialiniais partneriais;
• Dalyvauti seminaruose, motyvacinėse kalbose;
• Pasidomėti būsimomis darbo ir praktikos vietomis;  
• Gauti naudingų įžvalgų ir pradėti savo karjerą.

     Sekite informaciją socialiniuose tinkluose:
     KVK Studijų ir karjeros centras 
     kvk.skc 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069889838766
https://www.instagram.com/kvk.skc/


Psichologo
konsultacijos
Studijos – tai nauji įsipareigojimai, nauji iššūkiai, kuriuos turėsi 
įveikti. Nepamiršk mokydamasis skirti laiko  ir poilsiui, daryk per-
traukas, sveikai maitinkis ir gerai išsimiegok. Jei būsi netinkamai 
pailsėjęs ir nusilpęs – smegenys nedirs vis pajėgumu. Studijų metu, 
kai susikaupia daug darbų, gali kilti įtampa ir nerimas, ieškok būdu 
atsipalaiduoti – eik pasivaikščioti, sportuok, medituok, kvėpuok. 
Atsipalaiduoti ir įveikti nerimą gali padėti ir išmaniosios pro-
gramėlės tavo telefone:

 „Ramu“             „Pagalba sau“

                    
KVK studentai turi galimybę gauti nemokamą psichologo pagalbą. 
Individualių psichologo konsultacijų tikslas – padėti studentui 
atgauti vidinę ramybę susidūrus su įvairiais gyvenimiškais 
sunkumais.

Jei jauti, kad kartais jautiesi prislėgtas ar liūdnas, dėl kažko 
nerimauji, kyla klausimų, į kuriuos nerandi atsakymų, o gal tiesiog 
nori geriau save pažinti – registruokis psichologo konsultacijai: 

Konsultacijos yra konfidencialios.

kvk.lt/studentams/parama/psichologine/psichologine-pagalba/

https://www.kvk.lt/studentams/parama/psichologine/psichologine-pagalba/


Socialinių mokslų leidiniai (VF)
Jaunystės g. 1, tel.  +37063007708
Medicinos ir sveikatos mokslų leidiniai (SvMF)
Dariaus ir Girėno g. 8, tel. +37063007754
Technologijos ir gamtos mokslų leidiniai (TF)
Bijūnų g. 10, tel. +37063007742

Turite klausimų, pageidavimų? Rašykite biblioteka@kvk.lt 

Bibliotekos skaitytoju tampate įstoję į kolegiją. Jūsų skaitytojo bilietas – studento 
pažymėjimas arba asmens tapatybės kortelė.

Bibliotekos paslaugos: leidinių išdavimas ir grąžinimas; rengiami mokymai (Bibliotekos 
informacijos sistema ir paslaugos; Kaip rasti informacinius šaltinius rašto darbui; Kaip 
cituoti šaltinius ir parengti literatūros sąrašą ir kt.); teikiamos teminio bibliotekininko 
konsultacijos; belaidis internetas; kopijavimas; spausdinimas; skenavimas ir t. t.  

Bibliotekos erdvės: skaityklos su kompiuterinėmis darbo vietomis, grupinio ir individua-
laus darbo kabinetai, poilsio zonos.

Nepasiklysti informacijos gausoje padės interneto svetainė ir Moodle virtuali mokymosi 
aplinka.

Naudokitės elektroninėmis knygomis; prenumeruojamomis duomenų bazėmis; KVK 
virtualiosios bibliotekos ištekliais.

Prisijungimo duomenys – jungiamės taip pat, kaip ir prie visų kolegijos IT resursų.

Kvk biblioteka – 
tai...

 
KVKbiblioteka

kvk_biblioteka

Klaipėdos valstybinės kolegijos biblioteka

Turite klausimų, pageidavimų? Rašykite, skambinkite, ateikite.

BENDRAUKIME SOCIALINIUOSE TINKLUOSE:

Bibliotekos darbo laikas
I – IV  8.00 – 19.00 val.
V         8.00 – 17.00 val.

https://www.facebook.com/KVKbiblioteka
https://www.instagram.com/kvk_biblioteka/?hl=en
https://www.youtube.com/channel/UCDudIm0KYaID-wIvsbmkbYA


STUDIJŲ IR KARJEROS CENTRAS
studijos.karjera@kvk.lt
+370 650 93037 (pažymų užsakymas)
+370 673 69077 (konsultavimas karjeros klausimais)
+370 684 96404 (psichologo konsultacijos)

INFORMACINIŲ 
TECHNOLOGIJŲ CENTRAS
itcentras@kvk.lt
+370 655 11803

TARPTAUTINIŲ RYŠIŲ SKYRIUS
j.danieliene@kvk.lt
+370 630 07720

Naudingi 
kontaktai

KVK STUDENTŲ ATSTOVYBĖ
prezidentas@kvksa.lt
+370 652 54537

BENDRABUČIAI
a.lenkauskiene@kvk.lt
+370 656 15214

BIBLIOTEKOS
biblioteka@kvk.lt
+370 630 07742



Klaipėdos valstybinė kolegija
Jaunystės g. 1, LT-91274 Klaipėda

SĖKMĖS
NERIANT Į
MOKSLUS !

www.kvk.lt

https://www.facebook.com/KVKolegija?locale=lt_LT
https://www.instagram.com/klaipedos_valstybine_kolegija
https://www.linkedin.com/school/klaipedosvalstybinekolegija/mycompany/
https://www.kvk.lt/





